РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

«16» декабря 2009 г.

№80-п/э

г. Элиста

«Об  утверждении тарифов на

электрическую энергию для

потребителей Республики
Калмыкия на 2010 год»

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41 “О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию”, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 “О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации” и Правилами функционирования розничных рынков электрической энергии в переходный период реформирования электроэнергетики, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2006 г. №530 и на основании приказа ФСТ России от 06.08.2004 г. №20-э/2 «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», приказов ФСТ России от 20.11.2009 №301-э/1, от 24.11.2009г. №323-э/2, от 24.11.2009г. №327-э/1, от 04.12.2009 г. №344-э/1, Положением о Региональной службе по тарифам Республики Калмыкия, утвержденным постановлением Правительства  Республики Калмыкия «Вопросы Региональной службы по тарифам Республики Калмыкия» от 02.03.2009г. №48, решением Правления РСТ Республики Калмыкия от  16.12.2009 г. №1-09/18,
приказываю:

1. Утвердить тарифы на электрическую энергию для потребителей Республики Калмыкия на 2010 год согласно приложению № 1.
2. Утвердить нормативные технологические потери на 2010 год согласно приложению №2.

3. Утвердить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии (мощности) между территориальными сетевыми организациями по Республике Калмыкия на 2010 год согласно приложению №3.

4. Установить, что тарифы, утвержденные п.1,2,3 настоящего приказа, вступают в действие с 01 января 2010 года по 31 декабря 2010 года.
5. Опубликовать текст настоящего приказа с приложением в официальном издании Правительства Республики Калмыкия - «Правительственная газета».

Председатель РСТ

Республики Калмыкия

Э. Бадмаев